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Lokala rutiner för sociala delegationen  

Förvaltning förslag till beslut 

1. Stadsdelsnämnden godkänner de nya rutinerna för sociala delegationen. 

2. Stadsdelsnämnden ger nämndsekreteraren för sociala delegationen i 

uppdrag att vid behov revidera rutinerna.  

 

 

 

 

Steinunn À Håkansson       Lena Thorson 

stadsdelsdirektör         avdelningschef 

 

 

 

 

Sammanfattning 

Sociala delegationen fattar beslut i ca 600 ärenden per år. De ordinarie 

ledamöterna tar ca 50 så kallade ordförandebeslut beslut per år. Delegationen får 

information om cirka 1100 domstolsbeslut per år. De lokala rutinerna för sociala 

delegationen är framtagna för att få ett tydligt uppdrag av vad sociala delegationen 

har för ansvar och vilka typer av ärenden som ska beslutas. Vidare beskriver även 

rutinerna hur verksamheten med sociala delegationen praktiskt ska genomföras.  
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Ärendets beredning  

Ärendet har beretts av socialtjänstens verksamhetscontroller tillsammans med 

berörda enheter inom socialtjänsten, politikerna i sociala delegationen och 

stadsdelsförvaltningens utvecklingschef.  

 

Bakgrund 

Det har tidigare funnit flera olika rutiner, beroende på vilken enhet brukaren 

tillhört. Det fanns ett önskemål från alla inblandade parter att enhetliga rutiner för 

sociala delegationen skulle tas fram. Skärholmens stadsdelsnämnds sociala 

delegations politiker har haft sypunkter och klagomål hur handlingarna sett ut och 

vad som stått i handlingarna. Dessa rutiner som upprättas ställer tydliga krav på 

både tjänstemän och politiker. 

 

Ärendet 
De lokala rutinerna tar upp ordförandebeslut, struktur, innehåll av handlingar, hur 

mötet ska genomföras, hur handlingar expediera innan och efter sammanträdet, 

hur tjänsteutlåtanden ska se ut, checklista för ärenden till sociala delegationen, 

brev för medverkan på sociala delegationens sammanträde, medskick till 

handläggare för att säkerhetsställa att de juridiska kraven uppfylls.  

 

Förvaltningens synpunkter och förslag 

Förvaltningen ser positivt på att enhetliga lokala rutiner har tagits fram så att 

tjänstemän och politiker vet vad som gäller för sociala delegationen. 

 

Rutinerna skapar en enhetlig syn på ärenden som beretts till sociala delegationen. 

Ärendehanteringen och rättssäkerheten blir tydligare med hjälp av rutinerna. 

 

Förvaltningen föreslår att stadsdelsnämnden godkänner förslaget i sin helhet och 

att nämndsekreteraren i sociala delegationen får i uppdrag att revidera rutinerna 

vid behov. 

 

Bilaga: 

1. Lokala rutiner för sociala delegationen 

 


